
 

平成 19 年 10 月吉日 

 

移転のご案内 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では、１０月２２日（月曜日）から業務拡大に伴い東京支社を下記に

移転し、新たに東京本社として業務を開始する運びとなりました。これを機に、社員一同

心を新たにし、尚一層ご期待に添うべく鋭意努力を致す所存でございます。 

 今後とも一層のご指導、ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもって移転のご案内かたがたご挨拶申し上げます。              
敬具 

 

                         大原薬品工業株式会社 
代表取締役社長 大原 誠司 
東 京 支 店 長 遊佐  憲治     

 
記 

 
新 所 在 地  〒104-6591 
       東京都中央区明石町８－１ 聖路加タワー36 階 
新電話番号  ０３－６７４０－７７０１（代） 
新 FAX 番号   ０３－６７４０－７７０２ 
業務開始日  平成１９年１０月２２日（月曜日） 
 

●地下鉄: 

東京メトロ 

日比谷線「築地」駅下車徒歩 7分 

有楽町線「新富町」駅下車徒歩 8分 

都営地下鉄 

大江戸線「築地市場」下車徒歩 15分 

以上 


